
II. AUTORIDADES Y PERSONAL
B. Oposiciones y concursos

MINISTERIO DE LA PRESIDENCIA, JUSTICIA
Y RELACIONES CON LAS CORTES

4168 Resolución de 29 de febrero de 2024, de la Subsecretaría, por la que se 
aprueba la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, se anuncia 
fecha, lugar y hora para la realización del primer ejercicio, y se corrigen 
errores en la convocatoria del proceso selectivo para ingreso, por el sistema 
general de acceso libre, como personal laboral fijo de los grupos 
profesionales 1, 2, 3 y 4 del Consejo de Administración del Patrimonio 
Nacional, convocado por Resolución de 20 de diciembre de 2023.

El 27 de diciembre de 2023, se publicó en el «Boletín Oficial del Estado» la 
Resolución de 20 de diciembre de 2023, del Subsecretario del Ministerio de la 
Presidencia, Justicia y Relaciones con las Cortes, por la que se convoca proceso 
selectivo para ingreso, mediante turno libre, como personal laboral fijo de los grupos 
profesionales 1, 2, 3 y 4 del Consejo de Administración del Patrimonio Nacional.

Por Resolución del Subsecretario del Ministerio de la Presidencia, Justicia y 
Relaciones con las Cortes, de 5 de febrero de 2024, se aprobó la relación provisional de 
personas admitidas y excluidas del citado proceso selectivo. En el apartado tercero de 
dicha resolución, se otorgaba un plazo de diez días hábiles, tanto a las personas 
aspirantes excluidas como a las omitidas, por no figurar en los listados de personas 
aspirantes admitidas ni en la de excluidas, para subsanar los defectos que hubieran 
motivado su no admisión o la omisión simultánea en ambas relaciones. Transcurrido el 
citado plazo, esta Subsecretaría, en uso de las competencias que le están atribuidas en 
el artículo 63 de la Ley 40/2015, de 1 de octubre, de Régimen Jurídico del Sector 
Público, resuelve:

Primero.

Aprobar la relación definitiva de personas aspirantes admitidas y excluidas al citado 
proceso selectivo. Dichos listados se encontrarán expuestos en la sección de empleo 
público de la página web del Consejo de Administración del Patrimonio Nacional, 
www.patrimonionacional.es/empleo-publico, en los tablones de anuncios de los distintos 
centros de trabajo de Patrimonio Nacional, en el Punto de Acceso General 
www.administracion.gob.es y en el Portal Funciona.

Segundo.

Publicar como anexo a la presente resolución la relación definitiva de personas 
aspirantes excluidas a que se refiere el apartado anterior, con expresión de la causa o 
causas de exclusión, con arreglo a las siguientes equivalencias:

A. La fecha de nacimiento expresada por la persona solicitante no se corresponde 
con la obtenida mediante la verificación de datos.

B. No queda verificada la condición legal de persona con discapacidad con un 
grado de discapacidad igual o superior al 33 %.

C. No acreditar ser demandante de empleo durante el plazo, al menos, de un mes 
anterior a la fecha de publicación de la convocatoria y/o no cumple con la condición de 
carecer de rentas superiores, en cómputo mensual, al Salario Mínimo Interprofesional.
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D. No es posible verificar el título de familia numerosa que acredite exención del 
abono total o parcial de la tasa de los derechos de examen.

E. No queda verificado el cumplimiento del requisito de titulación exigido para el 
acceso al puesto solicitado o la titulación aportada no se corresponde con la exigida en 
las Bases de Convocatoria.

F. Presenta más de una solicitud en el mismo proceso selectivo, contraviniendo lo 
dispuesto en la Base 1.4 de la Convocatoria.

Tercero.

La realización del primer ejercicio de la fase de oposición tendrá lugar el domingo 21 
de abril de 2024, a las 10:00 h, en la Facultad de Derecho de la Universidad Autónoma 
de Madrid (Campus de Cantoblanco, calle Kelsen, 1. 28049 Madrid).

Cuarto.

Advertido error en la redacción del cuarto párrafo de la página 15 de las Bases de 
Convocatoria, publicadas por Resolución de 20 de diciembre de 2023, del Subsecretario 
del Ministerio de la Presidencia, Justicia y Relaciones con las Cortes (BOE de 27 de 
diciembre), este queda redactado de la siguiente forma:

«El tiempo para la realización de este ejercicio será de ciento veinte minutos. En esta 
prueba se valorará el rigor analítico, la sistemática y la claridad de ideas en orden a la 
elaboración de una propuesta razonada.»

Contra la presente resolución podrán interponerse, con carácter potestativo, los 
recursos que procedan con arreglo a la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento 
Administrativo Común de las Administraciones Públicas, o bien demanda ante los 
Juzgados de lo Social de Madrid, de conformidad con lo dispuesto en el artículo 6.2 de la 
Ley 36/2011, de 10 de octubre, reguladora de la jurisdicción social.

Madrid, 29 de febrero de 2024.–El Subsecretario de la Presidencia, Justicia y 
Relaciones con las Cortes, P. D. (Orden PCM/318/2022, de 11 de abril), la Gerente del 
Consejo de Administración del Patrimonio Nacional, M.ª Dolores Menéndez Company.

ANEXO

Relación definitiva de personas aspirantes excluidas del proceso selectivo 
para ingreso, mediante turno libre, como personal laboral fijo de los grupos 
profesionales 1, 2, 3 y 4 del Consejo de Administración del Patrimonio Nacional

Acceso general

Número de orden 1: Titulado/Titulada Superior (Periodista)

DNI Nombre y apellidos Causa exclusión

***8541** MARIA DEL CAMINO AHIJON TURIEGANO. F

***1515** MARIA DOLORES ALONSO CRIADO. F

***2263** IRENE ALONSO GARCIA. C

***5218** ROSA ALVARADO PESQUERA. F

***4520** SERGIO AMANTE DELGADO. F

***6724** ALEXANDRA DEL VALLE ARIAS RODRIGUEZ. E

***4669** BEATRIZ BUSTOS TORIBIO. F

***9536** BENITO RAMON CAO PEREZ. F
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DNI Nombre y apellidos Causa exclusión

***2025** AIDA CARIDE RODRIGUEZ. F

***1162** JAVIER CASADO BRAGADO. C, F

***9715** MARTA CONTRERAS COBREROS. F

***3327** MARINA DOMINGUEZ BAUTISTA. E, F

***2516** MANEL ESCACENA CHICA. F

***7204** PEDRO JESUS FERNANDEZ ARANGUEZ. E, F

***5709** MARIA JOSE FERNANDEZ FERNANDEZ. C

***9358** ANA BELEN FUNEZ CURIEL. F

***0851** LUIS GARCIA CASTILLO. F

***5093** BEATRIZ GARCIA-VELASCO GARCIA. F

***7430** RAQUEL GIL DE PRADO. F

***6135** YAEL GUILLÉN PALMERO. F

***1001** CRISTINA HERNANDEZ AFONSO. A

***6260** JULIA MARIA HIDALGO CALAHORRA. E, F

***7435** LUIS MARIA IRANZO PESUDO. F

***5263** MARIA GORETI IRISARRI VAZQUEZ. C, F

***0750** JOSE IVAN JIMENEZ OLIVA. F

***8657** LUCIA LAZARO ARIAS. F

***5217** JOSE ENRIQUE LLAMAZARES DE PRADO. F

***3569** ENCARNACION LOPEZ HERNANDEZ. F

***1023** JOSE MANUEL LOPEZ LORENZO. C, F

***6373** ANGEL LOZANO SIMON. F

***9800** LUIS MANUEL MACIAS SORIA. E, F

***4411** NORICA NICOLETA MACIOI. F

***7196** JUAN MARIA MARQUES DOMENECH. D, F

***5586** ELENA BLANCA MARTINEZ PIEDRA. F

***4779** LÍA MARTÍNEZ MELIÁN. C

***9801** NATALIA LAURA MÉNDEZ VILLA. F

***6302** IÑAKI MENDIZABAL GONZALEZ. E, F

***1906** MARIA EUGENIA MORA ESTEBAN. C

***4830** EVA POL DE DIOS. E

***1941** LAURA PRADO CARDENAS. F

***8653** MOHAMED RAOUANE EL MOTTAQI. D, E

***3423** SONIA MARIA RODRIGUEZ SORIANO. F

***0590** JUAN FRANCISCO SANCHEZ FLECHOSO. F

***4180** SONIA ELDA SANCHEZ GARCIA. C, F

***7231** MARIA DOLORES SANTILLANA HERAS. F

***7626** ANA BELEN VAZQUEZ HERRERUELA. C, F
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Número de orden 2: Titulado/Titulada Grado Medio (Arquitecto Técnico)

DNI Nombre y apellidos Causa exclusión

***1515** MARIA DOLORES ALONSO CRIADO. F

***4520** SERGIO AMANTE DELGADO. F

***2160** MARIA DEL VALLE BOGE ESCOBAR. F

***1385** NIKOLETTA BEATRIZ BUSTAMANTE ALONSO. F

***4669** BEATRIZ BUSTOS TORIBIO. F

***2334** IÑAKI CALLEJA PEREZ. F

***9536** BENITO RAMON CAO PEREZ. F

***1162** JAVIER CASADO BRAGADO. C, F

***0447** ALVARO CEBRIAN RUIZ. E

***9715** MARTA CONTRERAS COBREROS. F

***6865** MARTA CORDERO MARTINEZ. F

***4271** JOSE VICENTE DE FRUTOS MARTINEZ. E, F

***7204** PEDRO JESUS FERNANDEZ ARANGUEZ. F

***4951** ALVARO JESUS FERNANDEZ CARRILLO. A, F

***9358** ANA BELEN FUNEZ CURIEL. F

***0851** LUIS GARCIA CASTILLO. F

***5093** BEATRIZ GARCIA-VELASCO GARCIA. F

***5027** DIANA GUTIERREZ MARTINEZ. F

***3876** ALICIA GUTIERREZ SAEZ. E, F

***8390** ICIAR LARRETA AZELAIN ECHEGARAY. F

***5217** JOSE ENRIQUE LLAMAZARES DE PRADO. F

***1023** JOSE MANUEL LOPEZ LORENZO. C, F

***6373** ANGEL LOZANO SIMON. F

***9800** LUIS MANUEL MACIAS SORIA. E, F

***4411** NORICA NICOLETA MACIOI. F

***7196** JUAN MARIA MARQUES DOMENECH. D, F

***5586** ELENA BLANCA MARTINEZ PIEDRA. F

***9801** NATALIA LAURA MÉNDEZ VILLA. F

***6302** IÑAKI MENDIZABAL GONZALEZ. E, F

***2994** ANA MARIA PASCUAL HERRERO. F

***1941** LAURA PRADO CARDENAS. F

***3423** SONIA MARIA RODRIGUEZ SORIANO. F

***0450** FRANCISCO SACRISTAN ROMERO. F
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Número de orden 3: Jefe/Jefa de Negociado

DNI Nombre y apellidos Causa exclusión

***4520** SERGIO AMANTE DELGADO. F

***1245** M. ANGELES ARIAS HIGUEROS. C, E

***2416** M JOSE ARNANZ BURGUEÑO. E

***0640** JUSTO BAILEN MARTINEZ. F

***7510** DANIEL BARRERA SANCHEZ. E

***1385** NIKOLETTA BEATRIZ BUSTAMANTE ALONSO. F

***2334** IÑAKI CALLEJA PEREZ. F

***8514** MIGUEL ANTONIO CAMPOS CORRAL. F

***3422** MARIA INES CANOVAS HERNANDEZ. D

***3146** JESUS CAÑAMARES MEDRANO. C

***9536** BENITO RAMON CAO PEREZ. F

***2546** GIOVANA CASILLA VIDAL. F

***6630** ALVARO DE CACERES SASTRE. C

***7204** PEDRO JESUS FERNANDEZ ARANGUEZ. F

***4951** ALVARO JESUS FERNANDEZ CARRILLO. A, F

***2595** JESUS FERNANDEZ FERRER. E, F

***6532** EVA MARIA FLORES VERGARA. F

***0593** HECTOR GALAN TRIÑAQUE. E, F

***5093** BEATRIZ GARCIA-VELASCO GARCIA. F

***2897** ANDREA GOMEZ SANCHEZ. E

***6784** STELA IVANOVA. C, E, F

***0750** JOSE IVAN JIMENEZ OLIVA. F

***8390** ICIAR LARRETA AZELAIN ECHEGARAY. F

***8657** LUCIA LAZARO ARIAS. F

***1023** JOSE MANUEL LOPEZ LORENZO. C, F

***1101** MARIA BELEN MARTIN COELLO. E

***6302** IÑAKI MENDIZABAL GONZALEZ. F

***8713** SALVADOR ANTONIO OCAÑA CISNEROS. E

***9775** PEDRO PABLOS LORENZANA. E

***1941** LAURA PRADO CARDENAS. F

***6383** DOMINGO QUEVEDO JIMENEZ. F

***2210** AFRICA MACARENA RUIZ PINO. E

***0450** FRANCISCO SACRISTAN ROMERO. F

***0590** JUAN FRANCISCO SANCHEZ FLECHOSO. F

***6914** ADRIAN SANCHEZ MUÑOZ. E

***7506** SUSANA VEGA RODRIGUEZ. F
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Número de orden 4: Encargado/Encargada (Mantenimiento)

DNI Nombre y apellidos Causa exclusión

***2688** ALBERTO ALONSO CANDAO. A

***6969** MYRIAM CACERES DE LAS HERAS. E

***6281** JESUS CASAMAYOR RODRIGUEZ. F

***7116** SERGIO FERNANDEZ MANRIQUE. E

***1288** SAMUEL MONTERO SANZ. E, F

***4081** JOSE ALBERTO VELEZ SEGURA. C

Número de orden 5: Encargado/Encargada (Carpintería)

DNI Nombre y apellidos Causa exclusión

***0151** CANDELA BALLESTEROS ORDUÑA. E, F

***1252** JORGE CASTELLANOS GOCHICOA. E

***8129** JESUS CUBERO MORENO. E

Número de orden 6: Encargado/Encargada (Servicios Generales)

DNI Nombre y apellidos Causa exclusión

***1974** ALICIA GARCIA SABOYA. E

***2731** DANIEL GARCIA SIGUERO. F

***0099** ROSALÍA GARCÍA ROMERO. E

***5217** JOSE ENRIQUE LLAMAZARES DE PRADO. F

***2233** ADRIAN ARMANDO TORREALBA SUAREZ. E

***0292** DESSISLAVA VESELINOVA KARALEYN. E

***3324** ANGEL VISO PARRA. F

Número de orden 7: Encargado/Encargada (Servicios Generales)

DNI Nombre y apellidos Causa exclusión

***5761** ANDRADA DIANA ASIMINOAEI HULTU. E, F

***4785** MARIA ELENA BALLESTER SERRANO. B, F

***5905** LUIS BARRIO FERNANDEZ. E

***4669** BEATRIZ BUSTOS TORIBIO. F

***0493** CLARA ENCARNACION DELGADO FERNANDEZ. F

***1510** LUIS FUENTETAJA ALVAREZ. F

***0915** JOSUNE HERNANDEZ RODRIGUEZ. F

***0141** LEONCIO MELENDEZ ALMANSA. F

***9534** ZARAMY MONSALVE. F

***5321** JAIME RAMIREZ MORALES. E
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Número de orden 8: Conductor/Conductora

DNI Nombre y apellidos Causa exclusión

***3275** FRANCISCO JOSE GOMEZ ALVAREZ. C

***3221** MANUEL ANGEL LOPEZ RUISEÑOR. F

***6786** JOHN DEREK LUCKHAM LOPEZ. F

***5198** JUAN JOSE VIDA MESA. E

Número de orden 9: Guía Intérprete (Inglés)

DNI Nombre y apellidos Causa exclusión

***1005** ALVARO BELLIDO FLORES. C

***4167** SONIA CALVO AZABAL. C

***3027** RUTH CALZADA GOMEZ. A

***2516** MANEL ESCACENA CHICA. F

***9358** ANA BELEN FUNEZ CURIEL. F

***2427** BLANCA JOVE ALCALDE. E

***1853** MONICA MARQUETA HERAS. C, E

***7750** MARIA DEL MAR NUÑEZ DEL BARRIO. E

***4180** SONIA ELDA SANCHEZ GARCIA. C, F

Número de orden 10: Guía Intérprete (Francés)

DNI Nombre y apellidos Causa exclusión

***8541** MARIA DEL CAMINO AHIJON TURIEGANO. F

***1833** JUANA CABRERO FRANCO. F

***2584** JAVIER DIAZ HERRANZ. E

***4459** MARIA DEL MAR PAZOS ALONSO. E

Número de orden 11: Oficial Administrativo/Oficiala Administrativa

DNI Nombre y apellidos Causa exclusión

***2469** SILVIA AGUADO FERRER. C, E

***8178** TANIA CALLE MAYORGA. D, F

***3327** MARINA DOMINGUEZ BAUTISTA. F

***2896** MARIA LUISA GARCIA MENENDEZ. E

***7430** RAQUEL GIL DE PRADO. F

***3413** MARIA TRINIDAD GOMEZ PINTO. E

***3876** ALICIA GUTIERREZ SAEZ. F

***7168** SANDRA HIDALGO EXPOSITO. E

***9369** CARLOS LAZARO TARACIDO. D, F

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 56 Lunes 4 de marzo de 2024 Sec. II.B.   Pág. 25521

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
24

-4
16

8
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



DNI Nombre y apellidos Causa exclusión

***9800** LUIS MANUEL MACIAS SORIA. F

***3424** IVAN MANZANEQUE DIAZ. E

***7339** CARMEN MONTOYA CRUZ. E

***0157** VICENTA MORENO TORRES. E

***2063** CRISTINA RODRIGUEZ MONTORO. E

***8629** KATTY MARIA SOLORZANO CEDEÑO. E

***6813** MARINA TORRADO MORENO. C

***1010** JUAN MANUEL VALDEPEÑAS LAGUNA. E

***2970** MARIA DEL PILAR ZAMORA PLASENCIA. E

Número de orden 12: Oficial/Oficiala de Oficios (Electricidad)

DNI Nombre y apellidos Causa exclusión

***8932** DIEGO BARRIOS RODRÍGUEZ. E

***5180** ABELARDO CANO DELGADO. E

***3065** ENRIQUE CASTILLO BELMONTE. E

***7429** JESUS MIGUEL DEL RIO PRADA. C, E

***8498** JOSE IGNACIO GARRIDO DIAZ. E

***4299** IGNACIO JALVO LÁZARO. E

***2107** FERNANDO MARTIN FLORES. E, F

***1713** LUIS MUÑOZ MINAYA. E

***0142** JULIO CESAR RODRIGUES NEVES. E

Número de orden 13: Oficial/Oficiala de Oficios (Cerrajería)

DNI Nombre y apellidos Causa exclusión

***2960** MARIA DE LOS ANGELES GUERRA MENOR. E, F

***6911** JOSE ANTONIO SANTOS JIMENEZ. E

Número de orden 14: Oficial/Oficiala de Oficios (Fontanería)

DNI Nombre y apellidos Causa exclusión

***5816** ALFONSO ARELLANO COBO. E

***6858** JUAN ANDRES GARCIA MARQUEZ. E, F

***7502** CARLOS HERNANDEZ GONZALEZ. E, F

***4258** JUAN CARLOS MARTINEZ MARTIN. E

***6548** DAVID MOHINO GUERRERO. E
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Número de orden 15: Oficial/Oficiala de Oficios (Calefacción)

DNI Nombre y apellidos Causa exclusión

***3092** FRANCISCO JAVIER LAGAR LUENGO. E

***5757** JONATHAN LOPEZ ESCRIBANO ZAMORA. E

***7756** SERGIO JESUS PACHECO TABERNERO. E, F

Número de orden 16: Oficial/Oficiala de Oficios (Carpintería)

DNI Nombre y apellidos Causa exclusión

***2070** ELENA BARBERO TORRES. E, F

***5836** SHEILA MANTECON NISTAL. B, E

Número de orden 17: Oficial/Oficiala de Oficios (Jardines)

DNI Nombre y apellidos Causa exclusión

***5332** VERONICA ALCALDE FERNANDEZ. E

***9275** CESAR BLANCO PAREDES. E

***7292** SERGIO CLEMENTE DE CASTRO. E, F

***1271** INES COLLAR ARRANZ. E

***3948** MIRIAM CUEZVA ROBLEÑO. E

***5484** ALBERTO DEL POZO SANZ. E

***9140** JESUS ANGEL DONATE MONEDERO. E

***7482** FRANCISCO JAVIER FERNANDEZ MARTINEZ. E

***5754** FLAVIO GARCIA CASADO. E, F

***9968** FRANCISCO JAVIER GARCIA DEL POZO GONGORA. E, F

***5086** ARMANDO GONZALEZ MARIN. E

***8761** RODRIGO FRANCISCO LABRA MEDINA. E

***7400** JOSE PABLO MARTIN LAHOZ. E

***5213** DAVID MARTINEZ HOYOS. E

***8608** DIEGO MARTINEZ SANTAMARIA. E

***8020** RAUL ARMANDO MUÑOZ BARAHONA. E

***2873** PILAR MARGARITA MUÑOZ-ELENA FLORES. E

***8355** MARIA YOLANDA PANIAGUA DIAZ. E

***2967** ISMAEL PARRA PALACIOS. E

***6538** MARIA DEL PILAR RODRIGUEZ CALDERON. E

***9246** ANA ISABEL ROLO PEREZ. E, F

***2461** DAVID SAAVEDRA LOPEZ. C, E

***3510** MARIA DEL CARMEN SALAZAR MEGIA. B, E, F

***3586** JOSE ANTONIO SANCHEZ PEREZ. E

***7137** MARIA DEL MAR TRIGUERO CALVO. E, F
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DNI Nombre y apellidos Causa exclusión

***4054** ADRIÁN URIA GARCÍA. E

***8265** ISABEL VALERO LOPEZ. A, E, F

Número de orden 18: Oficial/Oficiala de Oficios (Laboratorio Fotográfico)

DNI Nombre y apellidos Causa exclusión

***3680** LIDIA ALAMEDA GOMEZ-JACINTO. E

***6700** MARIA MERCEDES ALMOGUERA HARO. E

***2033** MARIA AYLLON HIDALGO. E

***8317** SHEILA BELTRAN MANJON. E

***2646** TERESA BERMEJO GARCIA-MARCOS. E

***4119** MARIA ASUNCION BRAVO MARTIN. E

***2411** BELEN CALAMA GARCIA. E

***3688** LYDIA CASTRO CAMESELLE. C, E

***2802** ANGELA ESCAÑO OLLERO. E

***6241** ANTONIO MANUEL FERNANDEZ CONCEPCION. E

***1052** MARTA FERNANDEZ MORENO. A, E

***6070** RUTH GONZALEZ FERNANDEZ. E

***2525** LORENA GONZALEZ LOEDA. E

***1081** JAVIER IBAÑEZ HERRERO. E

***5263** MARIA GORETI IRISARRI VAZQUEZ. C, E, F

***8551** VICENTE JIMENEZ BUESO. C, E

***2854** PABLO JIMENEZ MATE. C, E

***3569** ENCARNACION LOPEZ HERNANDEZ. F

***2463** FRANCISCO JAVIER LOPEZ MELGAREJO. E

***2762** ALBERTO LUNAR GOMEZ. C

***1795** SARA MARTIN DE LA FUENTE. E

***0870** MARIA MATEOS SORIANO. E, F

***6787** DAVID MONTERO ARRUGAETA. A, F

***6177** ANA VICTORIA MUÑOZ PICO. E

***8324** ANTONIO PEREZ BECERRA. E

***3337** SUSANA REY MORAL. E

***2297** YOLANDA RICO RODRIGUEZ-BOBITO. E

***8750** RAQUEL RODRIGUEZ JALLAS. E

***0274** MONICA TOMAS CARRACEDO. E

***8333** VICENTE AGUSTIN TUSON NEVADO. E

***7626** ANA BELEN VAZQUEZ HERRERUELA. C, E, F
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Número de orden 19: Oficial/Oficiala de Oficios (Oficios Varios)

DNI Nombre y apellidos Causa exclusión

***8168** JOSE MONTES ANGONA. F

***9648** JONAY RAMIREZ RUIZ. F

Número de orden 20: Auxiliar Administrativo/Auxiliar Administrativa

DNI Nombre y apellidos Causa exclusión

***3385** GEMMA ALCAZAR GARCIA-ROJO. A, E

***5119** ELENI ANAGNOU. E, F

***6025** SIMONA BONAMICI. F

***4414** MARIA ANGELES BURGUEÑO SANZ. E, F

***8230** SILVIA DELGADO GALINDO. F

***5651** JORGE DOMINGUEZ PRADA. C, F

***7894** CARLOS ENCINAS MONJE. F

***1880** MARIA CRISTINA FERREIRA ROCHA. E

***0170** MARIA ELENA FERRER CARRASQUER. F

***2298** ALVARO HIERRO KIERNAN. B

***4470** JOSE JUAN HOLGADO BULLON. F

***4786** YANIRE HUMAYOR MOYA. F

***9199** ANA BEATRIZ LAGO MONTERO. E

***4835** ISABEL LOPEZ PACHECO. C

***2773** ALICIA MAÑANES GARCIA. A

***2638** YOLANDA MARTIN MARTIN. A

***3243** MARIA ISABEL MOYA CASAS. E

***1372** ALMUDENA SILVIA MURILLO MARTINEZ. F

***7375** MARIA ELENA PEREZ ALVARO. E

***9450** GEMA RODRIGUEZ TORRES. F

***3948** MARTA RUIZ DIAZ. C

***5210** ANA ISABEL TARDON LOPEZ. E, F

***6505** LAURA CRISTINA TEIXEIRA RODRÍGUEZ. E

***6449** FRANCISCO JAVIER VERA GARCIA. F

Número de orden 21: Caballerizo/Caballeriza

DNI Nombre y apellidos Causa exclusión

***5592** JOSE MANUEL MARTIN LEON. E

***7812** SARA MARTIN MARIN. E
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Número de orden 22: Taquillero/Taquillera

DNI Nombre y apellidos Causa exclusión

***8643** OSCAR ANTON ANTON. E

***3043** SYLVIA LIZETTE AVILA ROSERO. C, F

***2767** ENRIQUE CALABIA LINARES. A

***5775** IRENE CORDOBA CAMARA. F

***6195** MARIA DEL VAL DE DIEGO BAILON. F

***9628** ALFREDO HURTADO COOMONTE. F

***1958** NATALIA KONCZAL. E

***9410** DANIEL LEON AGUILAR. F

***0480** MARIA DEL CARMEN MARCOS RODRIGUEZ. A, E

***2994** ANA MARIA PASCUAL HERRERO. F

***1729** MARIA JOSE PERRON HERRANZ. E

***7790** TERESA AMELIA RUIZ SAN JOSE. F

***8516** JUAN MANUEL SAYABERA PIÑAN. F

***8143** MIGUEL ANGEL SEQUI MARTINEZ. E, F

Número de orden 23: Ayudante/Ayudanta Especialista (Lavandería)

DNI Nombre y apellidos Causa exclusión

***5761** ANDRADA DIANA ASIMINOAEI HULTU. E, F

***0640** JUSTO BAILEN MARTINEZ. F

***4785** MARIA ELENA BALLESTER SERRANO. A, C, F

***9866** JENNY CASTILLO VILLANUEVA. E

***2595** JESUS FERNANDEZ FERRER. F

***5126** LUCIA GASPAR MORALES. F

***6135** YAEL GUILLÉN PALMERO. F

***4544** ALEJANDRO ISABEL ENCINA. F

***1023** JOSE MANUEL LOPEZ LORENZO. C, F

***9800** LUIS MANUEL MACIAS SORIA. F

***9373** MARIA PILAR MAYORAL PEREZ. C

***9534** ZARAMY MONSALVE. F

***9450** GEMA RODRIGUEZ TORRES. F

***7790** TERESA AMELIA RUIZ SAN JOSE. F

***5210** ANA ISABEL TARDON LOPEZ. E, F
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Número de orden 24: Ayudante/Ayudanta Especialista (Oficios Varios)

DNI Nombre y apellidos Causa exclusión

***0880** MARIA JESUS ALVAREZ CABEZAS. E

***4656** GONZALO ALVARO ADAN. E

***0151** CANDELA BALLESTEROS ORDUÑA. E, F

***2070** ELENA BARBERO TORRES. E, F

***0805** ANA CUÑO CORRALES. E, F

***8275** MARIA INMACULADA DE MARIA ARANDA. E

***2629** DAVID GALAN RODRIGUEZ. E

***5143** ALBERTO GOMEZ MARTIN. E

***1862** BENEHARO HERNANDEZ ASENSIO. F

***7502** CARLOS HERNANDEZ GONZALEZ. F

***9628** ALFREDO HURTADO COOMONTE. E, F

***6237** JOSE ANTONIO JIMENEZ JIMENEZ. F

***2369** LUCIA LOPEZ BARBADO. E

***3763** ANGEL MORENO MANZANO. E

***7756** SERGIO JESUS PACHECO TABERNERO. A, E, F

***5269** JORGE PARTIDO GONZALEZ. E

***5250** MIGUEL PRIETO MORATO. E

***6383** DOMINGO QUEVEDO JIMENEZ. E, F

***8043** MARIA RIUS SANZ. E

***7506** SUSANA VEGA RODRIGUEZ. E, F

Número de orden 25: Ayudante/Ayudanta Especialista (Jardines)

DNI Nombre y apellidos Causa exclusión

***8417** LUIS ALONSO HUERTA. E

***8275** IVAN BAUTISTA TORRES. E

***7292** SERGIO CLEMENTE DE CASTRO. E, F

***8854** FRANCISCO LUIS COTILLA MOLINA. E

***3948** MIRIAM CUEZVA ROBLEÑO. E, F

***1595** BORJA DEL CAMPO MARTIN. E

***0795** ROBERTO DIAZ PIMENTEL. E

***5430** LETICIA FRANCO ELVIRA. E

***6810** VANESSA GAÑAN ROMERO. E

***3395** RAQUEL GARCIA MORENO. E

***7525** MARIA ELENA GUTIERREZ FRANCOS. E

***9806** CECILIA JIMENEZ MALNERO. E

***7475** MARTA JURADO SAIZ. E
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DNI Nombre y apellidos Causa exclusión

***4257** CLAUDIO LIZAR ELIA. E

***4411** NORICA NICOLETA MACIOI. F

***1696** IVAN MARTIN MARTIN. E

***2825** MIGUEL ANGEL MARTIN ROMERO. E

***0449** BEATRIZ MORILLA ANTIA. D, E

***3302** ALVARO PEDRO MOYANO ALCANTARILLA. E

***9246** ANA ISABEL ROLO PEREZ. E, F

***3510** MARIA DEL CARMEN SALAZAR MEGIA. B, E, F

***7137** MARIA DEL MAR TRIGUERO CALVO. E, F

***8265** ISABEL VALERO LOPEZ. E, F

Número de orden 26: Ayudante/Ayudanta

DNI Nombre y apellidos Causa exclusión

***8217** JOSE ANTONIO ALONSO CARRERO. C

***2406** ALVARO ALONSO GUERRA. F

***7438** OLGA ARROYO TEZANOS. A

***5557** TAMARA AYUSO ROBLEDO. F

***5164** VICTORIA ESTEFANIA BLANCO PALACIOS. F

***6025** SIMONA BONAMICI. F

***6685** ANDREA BRU VIDAL. E

***4414** MARIA ANGELES BURGUEÑO SANZ. E, F

***6480** MARIO CANTADOR RODRIGUEZ. C

***9536** BENITO RAMON CAO PEREZ. F

***0343** SONIA ESTHER CARNICERO ESCOBAR. F

***6281** JESUS CASAMAYOR RODRIGUEZ. F

***6175** GLORIA COBOS HUMANES. F

***8098** MARINA DE BLAS MIYARES. F

***6195** MARIA DEL VAL DE DIEGO BAILON. F

***3725** DAVID DIAZ RECIO. E

***3327** MARINA DOMINGUEZ BAUTISTA. F

***5651** JORGE DOMINGUEZ PRADA. C, F

***7894** CARLOS ENCINAS MONJE. F

***3308** ISABEL MARIA FERNANDEZ GARCIA. C

***2855** RAFAEL FERNANDEZ RACERO. F

***1001** JOSE MARIA FERNANDEZ VAZQUEZ. E

***0170** MARIA ELENA FERRER CARRASQUER. F

***6283** MARIA BORISSOVNA FRANTCHOUK OGINTSEVA. F
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DNI Nombre y apellidos Causa exclusión

***0593** HECTOR GALAN TRIÑAQUE. F

***4762** DIANA GARCIA ALBA. F

***4760** RAQUEL GARCIA MATE. F

***1930** RAQUEL GARCIA ORTEGA. F

***3951** PABLO GARCIA VELASCO. F

***4373** BEATRIZ GONZALEZ LOPEZ. F

***5091** MARIA VICTORIA GUTIERREZ HERRERO. E

***6627** ROSARIO ANA HERNANDEZ GARCIA. E

***4470** JOSE JUAN HOLGADO BULLON. F

***4786** YANIRE HUMAYOR MOYA. F

***9985** CHRISTOPHER ANTHONY IGNAT QUICHIZ. E

***3695** JOSEFA INGLIMA ROMERO. F

***7435** LUIS MARIA IRANZO PESUDO. F

***6784** STELA IVANOVA. A, C, E, F

***2067** ALEJANDRO JIMENEZ FALCON. F

***6422** GABRIEL JIMENEZ GALAN. F

***0750** JOSE IVAN JIMENEZ OLIVA. F

***8390** ICIAR LARRETA AZELAIN ECHEGARAY. F

***9369** CARLOS LAZARO TARACIDO. D, F

***9410** DANIEL LEON AGUILAR. F

***5053** MARIA AINHOA LOPEZ GOMEZ. F

***3221** MANUEL ANGEL LOPEZ RUISEÑOR. F

***6373** ANGEL LOZANO SIMON. F

***7465** ALBA MACEDA MARTIN. F

***7720** LILIANA EUGENIA MAMIAN RUIZ. E

***0394** VANESA MARCOS HERRERO. F

***4453** JUAN BAUTISTA MARQUETA ADSUAR. F

***4587** MARIA INMACULADA MATEOS NAVAS. F

***0870** MARIA MATEOS SORIANO. F

***4126** EUGENIA VICTORIA MATUTE PESQUERA. E

***0141** LEONCIO MELENDEZ ALMANSA. F

***6787** DAVID MONTERO ARRUGAETA. F

***8168** JOSE MONTES ANGONA. F

***8753** MARIA DEL MAR MUÑOZ GALLEGO. E, F

***2994** ANA MARIA PASCUAL HERRERO. F

***6093** SANTIAGO PONTON SANCHEZ. F

***1735** ANDREA POSADAS GALLARDO. F

***1059** RAFAEL POZA RUIZ. E
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DNI Nombre y apellidos Causa exclusión

***0175** MARIA DEL ROCIO RAMIRO CURIEL. E

***4300** FERNANDO REJANO MARTIN. C

***3940** SARA ROBLES FERNANDEZ. E

***3008** SUSANA RODRIGUEZ MONTORO. E

***2669** ANCUTA DANIELA ROTARU. E

***9244** GEMMA RUFO ALVAREZ. E

***0450** FRANCISCO SACRISTAN ROMERO. F

***8050** ANA MARIA SANTIAGO JURADO. F

***0280** MARIA SONIA SANZ DE FUENTES. E, F

***8516** JUAN MANUEL SAYABERA PIÑAN. A, F

***8143** MIGUEL ANGEL SEQUI MARTINEZ. F

***0259** FRANCISCO JOSE SOLA ARANDA. E

***4376** BENITO VARGAS SALINERO. A

***6449** FRANCISCO JAVIER VERA GARCIA. F

Reserva discapacidad

Número de orden 20: Auxiliar Administrativo/Auxiliar Administrativa

DNI Nombre y apellidos Causa exclusión

***2116** FRANCISCO JOSE ALBALA LEON. B

***1930** RAQUEL GARCIA ORTEGA. F

***6773** MARIA DEL CARMEN GONZALEZ SANCHEZ. E

Número de orden 22: Taquillero/Taquillera

DNI Nombre y apellidos Causa exclusión

***2435** INMACULADA CONCEPCION CABALLERO MILENA. E

***0394** VANESA MARCOS HERRERO. F
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